em bom estado de conservação. Feita a Penhora, depositei o veículo em mãos de
Nilceo de Jesus Abreu, ficando o mesmo ciente do encargo de fiel depositário do bem,
e INTIMADO DA PENHORA E DA AVALIAÇÃO. Para constar, lavrei este Auto que
vai devidamente assinado.

AVALIAÇÃO: R$ 4.600,00 ( QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS)